
UCHWAŁA NR 384/23 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 290/22 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Zgorzelec 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z 2 kwietnia 1997 r. (Dz.U. Nr 78, 
poz. 483 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18 a ust. 5, art. 18b ust. 3, art. 22 ust. 1 i 2, 
art. 23 ust. 4, art. 37a, art. 40 ust 2 pkt 1, art. 41 ust 1 i 2 i art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 290/22 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Zgorzelec załacznik nr 5 otrzymuje brzmienie załacznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5C22A1-9B00-4A8E-963B-420B441FA279. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 384/23 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Zgorzelec 

1) Sołectwo Białogórze 

2) Sołectwo Gozdanin 

3) Sołectwo Gronów 

4) Sołectwo Jerzmanki 

5) Sołectwo Jędrzychowice 

6) Sołectwo Kostrzyna 

7) Sołectwo Koźlice 

8) Sołectwo Kożmin 

9) Sołectwo Kunów 

10) Sołectwo  Łagów 

11) Sołectwo Łomnica 

12) Sołectwo Osiek Łużycki 

13) Sołectwo Pokrzywnik 

14) Sołectwo Przesieczany 

15) Sołectwo Radomierzyce 

16) Sołectwo Ręczyn 

17) Sołectwo Sławnikowice 

18) Sołectwo Spytków 

19) Sołectwo Trójca 

20) Sołectwo Tylice 

21) Sołectwo Żarska Wieś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5C22A1-9B00-4A8E-963B-420B441FA279. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 17 lutego 2022 r. uchwałą nr 290/22 Rada Gminy uchwaliła Statut Gminy 
Zgorzelec.  

Załacznik  nr 5 do Statutu Gminy Zgorzelec  zawiera wykaz jednostek pomocniczych 
gminy. Z uwagi na dostrzeżenie błędu w wykazie nazw jednostek pomocniczych gminy Zgorzelec 
w postaci  
- wpisu sołectwa które uległo likwidacji w 2017 r. ( pkt 12) jako sołectwa Niedów oraz 
- brak wpisu sołectwa Spytków, 
zachodzi koniecznosc wpisu poprawnych i aktualnych nazw sołectw w tresci niniejszego 
załącznika.  

Mając na uwadze wskazane okoliczności podjęcie niniejszej uchwały jest jak najbardziej 
uzasadnione.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5C22A1-9B00-4A8E-963B-420B441FA279. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 Punkt 16
	Zalacznik 1 Punkt 17
	Zalacznik 1 Punkt 18
	Zalacznik 1 Punkt 19
	Zalacznik 1 Punkt 20
	Zalacznik 1 Punkt 21

	Uzasadnienie



